

# ÅRSREDOVISNING

för

## Solalladagar AB

Org.nr. 559309-2694

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Anders Blom, Styrelseledamot

2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Nuvarande verksamhet är att bedriva vägunderhåll i och omkring Örnköldsvik, Kramfors och Vännäs. Kontrakt på vägunderhåll genom manuell röjning finns och verksamheten pågår. Genom att på ett mycket mer effektivt sätt än andra entreprenörer bedriva undrehållet kan verksamheten ge betydande vinster. Erfarenheter från tidigare arbeten inom samma verksamhet har gett vid handen att stora effektiviseringar är möjliga. Ytterligare kontrakt på underhåll har erbjudits men har av arbetskraftbrist blivit nödvändiga att tacka nej till, för återkomst under senare år. I ett senare skede kommer företaget även utveckla och sälja energisparprodukter såsom: solpaneler, solcarportar, värmepumpar. Även skogsvårdenergirelaterade tjänster är planerade.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomfördes manuell röjning i Vännäs, Örnköldsvik och Kramfors. Erfarenheter för framtida utökning av kontrakt har vunnits.

## Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	765 118	
Resultat efter finansiella poster	208 682	
Balansomslutning	679 798	
Soliditet (%)	29,90	

### Kommentar flerårsöversikt

Under 2022 har verksamheten kommit igång med manuell röjning av vägområden. Därmed har omsättningen ökat väsentligt. Resultatet har också kraftigt ökat trots flertalet tunga investeringar i verksamheten.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 180	37 820
Utdelning till aktieägare	0	0	0
Årets resultat	0	165 455	165 455
Belopp vid årets utgång	50 000	153 275	203 275

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Fri överkursfond</b>	<b>0</b>
<b>Balanserat resultat</b>	<b>-12 180</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>165 455</b>
<b>Summa</b>	<b>153 275</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>153 275</b>
<b>Summa</b>	<b>153 275</b>

Kommentar till dispositioner

Styrelsen anser att alla medel som står till disposition ska fortsatt vara tillgängliga i verksamheten.

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 0 kr, vilket motsvarar 0 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-06-30.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		765 118	
Övriga rörelseintäkter	2	69 081	
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>834 199</b>	
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-20 480	
Övriga externa kostnader		-374 584	
Personalkostnader	3	-175 842	
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 685	
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-621 591</b>	
<b>Rörelseresultat</b>		<b>212 608</b>	
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	
Räntekostnader och liknande kostnader		-3 945	
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-3 926</b>	
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>208 682</b>	
<b>Resultat före skatt</b>		<b>208 682</b>	
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 227	
<b>Årets resultat</b>		<b>165 455</b>	

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	203 712	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	203 366	
Inventarier, verktyg och installationer	6	64 317	
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>471 395</b>	
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>471 395</b>	
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	
Övriga fordringar		41 061	
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 568	
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 629</b>	
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 775	
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 775</b>	
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 403</b>	
<b>Summa tillgångar</b>		<b>679 798</b>	

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-12 180	
Årets resultat		165 455	
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 275</b>	
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 275</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 142	
Övriga långfristiga skulder		143 458	
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>244 600</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		147 652	
Skatteskulder		43 227	
Övriga skulder		41 044	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>231 923</b>	
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>679 798</b>	

## Noter

# 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	0
Erhållna offentliga bidrag	69 081
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>69 081</b>

### 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	0

## Noter till balansräkning

## 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>209 325</b>	
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>209 325</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-2 245</b>	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-3 368	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 613</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>203 712</b>	

## 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	
Inköp	237 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>237 000</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-33 634	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-33 634</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>203 366</b>	

## 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	
Inköp	78 000	
Försäljningar/utrangeringar	0	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 000</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-13 683	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 683</b>	
Årets nedskrivningar	0	
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 317</b>	

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Nacka

*Anders Blom*

Anders Blom

**2023-06-30**

**Verkställande direktör, Styrelseledamot**